. TATAPCTAH PECITYBJINKACBI
TYKAU MYHULMIIAJIDB PAMOHBI BAIIKAPMA KOMUTETHI

KAPAP

«Adb6» OF 2019 en Sp Yamsr Ne 4722

Tarapcran Pecny6Guukacel Tykall MyHUIMIAb
paiioHBl TEPPUTOPHUSICEHIQ YypHamKaH, Poccus
Oenepanusice Marapud MUHUCTPIIBITEL
DINYOHJIETe OJIKICEHd KaparaH OOBEKTIapHbI
(TeppUTOPHUSIIOPHE) TUKILIEPY hom
KaTeropusuopra Oyiry OyeHua BelIoMCTBOapa JIil
KOMHUCCHSICEH TO3Y TyphIHIA

Poccuss @epnepanusice Morapud MuHUCTPIBITEIHEIE «Poccus  @epeparnusice
Morapud MHHUCTPJBITEI  OOBEKTNIApHIHBIH  (TeppuTopusanspeHer) hom  Poccus
denepanusce Morapud MUHHCTPJIBITH SIIYOHIETe OJKICEHS KaparaH OOBEKTIApHBIH
(TeppUTOPHUSIIOPHEH) TEPPOPUBLIBIKKA KapIlbl SKIaHybIHA Kapara TaloIluopHe hom arere
00BEKTIIAPHBIH (TEPPUTOPUSIIOPHEH) KYPKBIHBIUCHI3NIBIK MACIIOPTHI (POpMaapslH paciay
Typeiga» 2009 enubig 2 aBrycteiHmarsl 1006 Homepinel kapapsl, Tykai MyHHIUIIATb
paiionsl bamkapma komuteTsIHBIH 2009 enHbIH 26 cenTadpengare 4131 HOMepIbI Kapapsl
HUTE3EH/1d

KAPAP BUPO:

1. Tarapcran PecmyGnukacel Tykall MyHMLIMIAIb PaOHBI TEPPUTOPHUICEHND
ypHamikas, Poccust @enepanusice Morapu@ MUHUCTDIIBITBI SIIYSHIICTS ©JIKOCEHS KaparaH
00BEeKTIapHEl  (TEppUTOPHSUIOpHE) THKIIepy hoM Kareropusioprs Oyny Oyenva
BEJIOMCTBOApPA 311 KOMUCCHUSICEH | KyIIBIMTa HUTE3EHI® TO3epra hoM coCcTaBbIH paciaapra. -

2. Tarapcran PecmyOmukacel Tykall MyHHMIUNANAb PalOHBI TEPPUTOPUSCCHID
ypHaiukas, Poccust @enepanusice Morapu@ MUHUCTPJIBITHI JIIUSHIIETe ©JIKOCEHS KaparaH
00BEeKTIAPHBIH (TEPPUTOPHUSIISPHEH) TePPOPUYBUIBIKKA KapIlbl SKJIAHTAHJIBITBl TOPBILIBIH
KOMHCCHs TaphbIHHAH TUKIIEpY hoM anapHbBl KaTeropusiopra Oyny rpaursiH 2
KyIIBIMTa HUT€3€H I paciiapra.

3. Osere KapapHbl paiOHHBIH pacMu calThiHAa hom Tarapcran Pecny6m/11<ac1>1
XOKYKBI MOrbITYMaThIHBIH POCMH IIOPTaJIbIHA YPHAIITHIPHIPTa.

4. Ojere Kapap yTaJIellleH KOHTPOJIbIAS TOTYHBI Y3 JKaBaIlIbUIBITBIM/IA KaJIBIPAM.

Bamkapma komuteT JKuTokuece JLI'. AB3ainoB



Tyxai MYHHUHMIIANb * - PanOHb
Bamkapma  KOMATeTHHBIH. 2019
CIHBIH 16 _ N2 | ] Y782
camIBl Kapapsina | KyIibivMra, <~ o/

Tarapcran Pecry6mukacs! Tykalt MyHULMIAND PaHOHBI TEPPUTOPUACCH/S ypHAIIKAH,
Poccust @eneparsace Morapud) MUHUCTPIIBITE] SIIYSHIIETe OJIKOCCHS KaparaH
06BEKTIIAPHBI (TEPPUTOPUSIIOPHE) TUKILIEPY hoM KAaTeropusiopra oyiy OyeH4a

BEZIOMCTBOApa I KOMUCCHSCE COCTABEI :

Komuccus pouce:

MexoMMoTKaHoBa Aiiren Xo0uOxaH Kbi3pl — «Tykall MyHHLUIIANb paifoHbl Marapud
upapace» MKV GaluibIrsl.

Komuccus arp3aiapsl:

AGpamoB Amapeit Hukonaesnd — «TP Oyenya P@® Mummu rBapausAce rackopiope
BeOMCTBOJIaH ThI caknay uupapece» OJKY ¢uiamanel — Sp Yasuiel mohope OyeHua
BEJOMCTBOAH THII cak OyjereHeH 1 HYe Y3OKJISIUTEPENIdH CaK ITyJIbTHI Oam Oenreue
(xutenry OyeHd4a);

[ammok6opos ~ Pecrom  Conrarymna  yniel  — Poccuss @enepammsice  Denepaib
KyPKBIHBIUCBI3IBIK Xe3MaTeHEH TaTapcTan Pecny0sukacel OyeH4Ya HAAPICce XE3MITKape
(xuserry OyeH4a),

Tonos Epremmit Cepreesud — «TP Oyenda PO MWLM IBapAUACe racKopiope
BeJOMCTBOJIAH THIII cakiay uuapace» OIKY dummamsl — Sp Yamner mehope Gyenda
BEIOMCTBOJIAH THIII CaK OyiiereHeH | H4e Y3OKJIOIITEPENroH CaK ITyJIbTh OaIIbITBL,
MoJULMs Maiopsl (Kuiteiry OyeHda);

Cyxopyk Anekcanap AJCKCaHAPOBAY — TP Gyenua Poccusa 1'afioTTeH THII XJJISp
MUIHHCTDJIBITEI Oalll HMJapICEeHEeH KY3OTYEleK SIIMOHTIeTe hoM mNpPOQHUIAKTHK OSILISP
wnapoceHer Tykail MyHMIMINANb —PaHOHBL GyeHua Ky3oTdelek Oimrdomnere hom
npoGUIAKTUK SLLISp Oyyere GallIbIrbl (xunemry OyeHda);

[llaxuposa ['enna3 Haspili KbI3BI — «Tykalil MyHULUNAIb paiOHbI Morapud umapace»
MKY 6anibIrbiHbIH TOpOUs suuiope GyeHda ypbiHOacaphl; ' e

Tarapctan PecrmyOnukacel Tykaid MyHAOUIATb palioHBl TEPPUTOPUSCCHND YpPHAIIKaH,
Poccusi ®epeparusace Marapr( MAHUCTPIIBITE! SIIYSHIIETe OJIKICEHS KaparaH o0BeKTIIaAp
(TeppUTOPHSISP) KUTIKUENIIpe (AUPeKTOpIIap, MOIUPIIP).



Tyxkaii

MYHUIHOATE. - pa ,dfﬁbl

BamkapMa | KOMHTETBIHBIH 2019
eNHBIH 4 \o 84 Yigk

CaHJIBI KapapblHa 2 KylIbIMTa"

Tarapcran PecryOmukace! Tykai MyHAIMIIATb paiioOHbI TEPPUTOPHUSICCHN® yPHAIIKAH,

Poccust @enepanmsice Morapyd MUHACTPIIBITBI SIIYOHIIETe OJIKOCCHS Kaparal .

06beKTIAPHBIH (TePPUTOPUSISPHEH) TEPPOPUBLIBIKKA KAPIIb! SKIAHTaHIIBIIBl TOPBIIEIH

KoMuccHs TapdBIHHAH TUKIIEPY hoM anapHbl KATErOpUsIOPId Oyy rpadurer

Top- Morapud Anpec DJIEeKTPOH azpec
THII YUPEHICHUECEHEH
Ne ruceme
2019 ennbiH 7 OKTAOpE

Il «Keue unno ypra 423887, TP, Tykaii MyHULMNIAb PaHOHBI,
romymu 6enem Oupy Keue 111uano aBbuisl, Y39K yp., | Sms.Tul@edu.tatar.ru
mokTa6e» MBI'BBY

7 «Komnocoky 6ananap 423887, TP, Tykaii MyHULMNIAb PadOHBI, Tanvira.Gerasimova@tatar.ru
6axuacel MBMBBY Keue [Iunnos aBbuibl, Y39K yp., 1

5. «Kanmus ten romymu | 423884, TP, Tykai MmyHHUMnaIb paiioHbl,
Henem Gupy mokTabe» | Kanmus aBbLibl Skm.Nc@edu.tatar.ru
MBI'BBY

4. «Kyropuen» 6ananap | 423884, TP, Tykai MyHuLHTIATTE paiioHsl, Kugerchen.Sad@tatar.ru
6akuacel MBMBBY Kanmus aBbLIbl

5 «Boepran Ten romymu | 423889, TP, Tykai MyHuLMANIAITE paiioHsl,
Genem Gupy MokTobe» | Boeprau aBbliibl, MupHas yp., 64 Sbiu.Nc@edu.tatar.ru
MBI'BBY

6. «KpI3b11 Kandax» 423889, TP, Tykaii MyHHLMNAIb PadOHbI, Kyzylkalfak.Sad@tatar.ru
Gasanap OaK4ackl Boepran aebuibl, ToMry3uHO yp., 1
MEMBBY

748 «Kys3kaii ypra romymu | 423883, TP, Tykal MyHuLAMIAIIb paKoHEI,
Genem 6upy MokTabe» | Kyskoi asbuibl, M.XKomu yp., 37 Skuz.Tul@edu.tatar.ru
MBI'BBY : gy oo

8. «Tanbateip» 6ananap | 423883, TP, Tykait MmyH1umMnans patoHBl, Tanbatyr.Sad@tatar.ru
6akuacel MBMbbBY Ky3koii aBblibl, M. Ko yp. g

2019 enubig 9 okTAOpE

9. «Kanmam ypra 423886, TP, Tykaii MyHHLMNAIb PaHOHBI,
romymu Gesiem 6upy Kasyimaru aBbUIB] Sklm.Nc@edu.tatar.ru
mokTa6e» MBI'BBY o

10. «JIoticon» Oananap 423886, TP, Tykaii MyHHLMNAb PAHOHBI Leysan.Sad@tatar.ru
oaxyacel MBMBBY paiioH, Kayimail aBbuibl, 3.I'anees yp.

L1 «SIHa moceJiok ypTa 423872, TP, Tykail MyHuupnans padossl, SxHa
romymu Genem 6upy noc., P.TaknysuH yp., 10a Snov.Tul@edu.tatar.ru
mokTa6e» MBI'BBY

12, «bepeskay Oananap 423872, TP, Tykaii MyHULMNATb pakoHbl, SHa Berezka.Sad@tatar.ru
6axuacel MBMBBY noc.

13. «HunHobamt HHIIU3 423888, TP, Tykail MyHHLIMNAIb PAOHBI,
TeJIEH TUPAHTEH Innuo6amu aBbibl, MoKTaI yp., 28
OUpoHY ypTa roMyMH Sshb.Nc@edu.tatar.ru

Hesiem OUPY MOKT0EN
MBI'BBY




14. «Tononex» 6ananap 423888, TP, Tykaii MyHMLIMNIaJb palOHBI, | Topolek.Sad@tatar.ru
6axuacel MBMBBY InnHe6aw aBbuIbl, MOKTSI YP.

15. «Camokoil Ten 423881, TP, Tykaii MyHMLIMIIATb paiioHBbl,
romymu 6enem 6upy Comoxkoii aBblIbI, A.BUKTUMHUPOB yp. Ssmk.Nc@edu.tatar.ru
Moktabe» MBI'BBY et

16. «3unsiinyk» Gananap | 423881, TP, Tykaii MyHHLIMNa b paiioHBbI, Zileyluk.Sad@tatar.ru
baxuacel MBEMBBY CoMaKail aBbUIbI

2019 ennbix 11 oktsa06pe

Ik «Kns3eBo ypra 423892, TP, Tykaii MyHULIMTIaIb paiioHBI,
romymu Genem 6upy «TarapcTany coBX03bl MOC., MokTaM yp. Skn.Tul@edu.tatar.ru
mokTabe» MBI'BBY

18. «Jlebemyika 423892, TP, Tykali MyHHULIMNIAb palOHBI, Lebedushka.Sad@tatar.ru
Gananap 6akyachl «Tarapcran» coBxo3sl noc., Coser yp., 19
MBMBBY

19. «Counnbiuikoy» Gananap | 423892, TP, Tykali MyHHLIMNaNb palOHBI, Nadezhda.Androva@tatar.ru
6axkuacel MBEMBBY CocHnosbili bop noc., Ebumos yp.

20. «Komcomonen ypra 423800, TP, Tykaii MyHHLMNATb PAHOHBI,
romymu 6enem Oupy Komcomonen noc., Mokrom yp., 2 Skoms.Nc@edu.tatar.ru - .
mMokTa0e» MBI'BBY

2iL. «[leryoky Gananap 423800, TP, Tykali MyHHLMNIaTb paiiOHBI, Petushok.Sad@tatar.ru
6akyacsl MBMBBY Komcomonen noc., Sp bye yp.

20 «SHa Tpouukuit ypra | 423893, TP, Tykali MmyHuLMnane pakoHsl, SIHa
romymu 6enem Gupy Tpouukuii aBbUIbI Sntr.Nc@edu.tatar.ru
mokTabe» MBI'BbY

23: «Pomaruka» 6ananap 423893, TP, Tykaii myHuuunane paiionsl, SIHa | gusevatvll@mail.ru -
6akyacel MBMBBY Tpouuxwuii aBbutbl, JIEHHH yp.

24. «Hcke AGmyn ypra 423882, TP, Tykaii MyHMLIUNIATb paHOHBI,
romymu 6enem Oupy Hcke AGnyn aBbuibl, MokTon yp., 6 Ssabd.Tuk@edu.tatar.ru
MakTabe» MBI'BBY

25. «emuousky Oananap | 423882, TP, Tykali MyHHLMNab paliOHBbI, Gulchechek.Sad@tatar.ru
6akuacel MBEMBBY Hcke AGayn aBbuIbl, Y30K yp.

20. «CanaBat Kymnepe» 423876, PT, Tykaii MyHUUMIIATb PaiOHBI, Salavat. Kupere@tatarru™
Hananap 6akyachl Mepac aBbLIBI
MBMBBY

2019 ennbiH 15 okTabpe

g «Tenanue-Tamak 423874, TP, Tyxkaii MyHULMIIANIb PAHOHBI, shi-tamak@mail.ru
CoIaMaTIIEK Tenonue-Tamak aBbuTbl, TaTrapcTaH yp.,21
MOMKHHJICKJIape
YHUKJIOHT'9H OaJianap
©4eH MOKTaII-
MHTEPHAT» OOYJIOT
OIOKET Maxcyc
(KOppeKLHOH)
marapud
yUpeKaeHHece

28. «TenoHue-Tamak ypra | 423874, TP, Tykalh MyHMLIMNAIb paHOHBEI,
romymu 6enem Gupy Tenonue-Tamak aBbuiel, TatapcTaH yp., 2 Sttam. Tuk@edu.tatar.ru
makTobe» MBI'BBY

29. «Ak4auak» Oananap 423874, TP, Tykali MyHHLIMNIaJb PAHOHBI, Akchechek.Sad@tatar.ru
6akuacel MEMBBY Tenonue-Tamak aBblIbI

30. «Mycabaii-3aBoa ypra | 423885, TP, Tykali myHuuunaab paioHs.l,
romymu 6enaem Oupy Mycabaii-3aBox aBblibl, JIeHuH yp., 29 Smzav.Nc@edu.tatar.ru
mokTabe» MBI'BBY

il «Kosukaiiy 6ananap | 423885, TP, Tykait MyHuLMNab paiiOHEI, Koyashkay.Sad@tatar.ru

oaxyacei MBMBBY

Mycabaii-3aBo1 aBbLIbI




32,

«HMcke [lepern Ton

423876, TP, Tykait MyHHUMNAb PAHOHBI,

romymu 6enem 6upy Hcke Jlepew aBbutsl, Mokrorm yp., 1 Ssdr. Tuk@edu.tatar.ru
MaKkTobe» MBI'BBY

33, «OKHATY Oananap 423876, TP, Tykait MyHHuUMNaNL paioHbI, Ekiyat.Sad@tatar.ru
6akuacel MBMBBY Hcke Jlepewu aBbuibl, Mokran yp., 1

34, «SIna bynok Ten 423875, TP, Tykait MmyHuumnane paionsl, SIHa
romymu 6esem Oupy Bynok aBbuiel, Tykait yp., 1 Sybul. Tuk@edu.tatar.ru
MokTaGe» MBI'BBY e

351 «Coitnon» 6ananap 423875, TP, Tykait MyHHLHNANb paloHBI, Seylen.Sad@tatar.ru
6akuacel MBEMBBY SIHa Bynok aBbuIBI

2019 ennsiy 17 okTs6pe

36. «AneHywikay Gananap | 423877, TP, Tykaii MyHuUMMAIb paiOHbI, Alenushka.Sad@tatar.ru
6akuacsl MBMBBY batke aBbubl, Y39K yp.

3% «boTke ypra romymu 423877, TP, Tykaii MyHHUMIIAIb PAHOHBI,
Genem Oupy MokToGe» | Botke aBbinbl, Y30k ypam, 43 Sbet. Tul@edu.tatar.ru
MEBI'BBY

38. «Kpyrnoe Ilone ypra | 423841, TP, Tykaii MyHHIMTIATb palOHbI,
romymu 6enem 6upy Kpyrnoe Ione noc., larapun yp., 11a Skp.Tul@edu.tatar.ru
MokTabe» MBI'BBY ‘

39. «["onyGoii Baron» 423841, TP, Tykait MyHHUMTIANb paHOHBI, Goluboyvagon.Sad@tatar.ru _
Hananap 6akyackl Kpyrnoe Ilone noc.
MEMBBY

2019 ennbIy 18 okTs6pe

40. «Ty6on Cybixcy ypra | 423895, TP, Tykail MyHuIMIans paiioHsI,
romymu 6eem Gupy Ty6sn Cyslikcy aBbuibl, MokTon yp., 1 Snu.Tul@edu.tatar.ru
MakTobe» MBI'BBY

41, «AK KaeH» Ganasap 423895, TP, Tykaii MyHHUMIIANb PaHOHBI, Akkaen.Sad@tatar.ru
6akuacel MBMBBY Ty6on Cyblkcy aBbuIBI

42. «Ilatnpik» Gananap 423895, TP, Tykaii MyHHUMNIATb PaHOHEI, 220275.75@mail.ru
6akyacel MBMBBY Kyane! aBbuib

43, «bukion ypra romymu | 423878, TP, Tykail MyHHUMIANb paifOHbI,
Genem Gupy MokTobe» | BukioH aBbutbl, Morapud yp., 1. Sbik.Tul@edu.tatar.ru
MBI'BBY

44, «OJITYKH» OGananap 423878, TP, Tykaii MyHHUMIAIb PAHOHBI, Elluki.Sad@tatar.ru
6akyacst MBMBBY bukson aBeuiel, Morapud yp., 23

45. «bopapt ypra romymu | 423896, TP, Tykaii MyHHUENaNb paiioHbI,
Gesrem 6upy MokTabe» | Bopabl aBbiiibl, MOKTOI THIKpBITbI Sburd.Nc@edu.tatar.ru
MBI'BBY

46. «YHynnan» 6ananap 423896, TP, Tykaii MyHHLMTIAIb PaHOHBI, Chulpan.Sad@tatar.ru
6akyacst MBMBBY bopage! aBbutbl, JlecHast yp., 1

47, «Hwtnpak Ten 423879, TP, Tykaii MyHULIMNIANTL pafiOHbI,
romymu 6esnem Oupy H1uTupak aBbUIbI Sistr.Tuk@edu.tatar.ru
makTobe» MBI'BBY

48. «Munoyio» Gananap | 423879, TP, Tykail MyHULMMANE PaHOHBI, Mileushe.Sad@tatar.ru
6akuyacel MBMBBY Himtupok aBbuIbI

49, «Masokec UHIH3 423897, TP, Tykaii MyHHLMIIAIb PaHOHBI,
TEJIEH TUPOHTEH Moanskac aBbutbl, MokTam yp., 1
OHMpoHY ypTa roMyMH Smel. Tul@edu.tatar.ru
Genem 6upy MokTabEY
MBI'BBY

50. «Tamyblkait» 6ananap | 423897, TP, Tykail MyHULMMANb PalHOHBI, Tamchykay.Sad@tatar.ru
6akyacel MEMBBY Maokac aBbuIbl, MBS yp.

S8 «Typraii» Oananap 423897, TP, Tykali MyHHLMIIAb PAOHBI, andreevalarisan@mail.ru .

6akuyacel MBMBBY

Hcke XKupeke aBbuibl, Conunapnas yp., 17




